
2021 年 8 月 13 日 

会員各位 

公益社団法人 高知県理学療法士協会 

教育部部長  高芝 潤 

 

 

高知県理学療法士協会新人症例報告会のご案内（第 1 報） 

 

 拝啓 会員各位におかれましては、時下、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、高知県理学療法士協会では、新卒者の卒後教育を主たる目的として毎年新人発表学術集会を開催

しております。今年度につきましては新型コロナウイルスの影響もあり、下記の通り Web にて会員区域

別での症例報告会を開催する運びとなりましたので、中央区域の症例報告についてご案内申し上げます。 

 本会は、新人教育プログラムにおいて発表者は C－6 症例発表、参加者は C－7 士会活動・社会貢献の

単位が認定されます。該当する会員の方は日本理学療法士協会のマイページ又セミナー講習会閲覧から

事前に登録を済ませて頂きますよう宜しくお願い致します。 

事前登録は 2021年 10月 1日～2021年 11月 26日迄となっております。 

 

敬具 

 

記 

 

１）開催日時：2021 年 11 月 30 日（火曜日）・12 月 2 日（木曜日） 18：00 開始予定 

２）場 所：Web 開催 

３）対象：中央区域の高知県理学療法士協会会員 

 

〔発表要項〕 

１．発表内容は、症例報告を原則としますが、研究報告でもかまいません。 

発表者は、演題名および必要事項を、2021 年 10 月 29 日(金)までに指定のグーグルフォー

ムより登録してください（詳細は別紙参照）。 

＊新人症例報告会の日程表、プログラムは、後日ホームページに公開します。ご確認くださ

い。 

２．発表形式や演題申し込み方法は、別紙をご参照ください。 

３．不明な点がありましたら、下記メールアドレスにお問合せ下さい。 

４．連絡先：高知県理学療法士協会 教育部 部長 高芝 潤 

       E-mail:kyouiku@kopta.net(教育部専用メールアドレス) 

anpapa
ハイライト表示


